
Projekt 
 
z dnia  22 listopada 2021 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 

UCHWAŁA NR XXXII/291/2021 
RADY GMINY WALIM 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

w sprawie wynagrodzenia Wójta Gminy Walim 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2021 
poz. 1372 ze zm.), art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (t.j. Dz.U. 
z 2019 r. poz. 1282 ze zm.) oraz Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 28 października 2021  roku w sprawie 
wynagradzania pracowników samorządowych (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1960) Rada Gminy Walim uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Ustala się wynagrodzenie Wójta Gminy Walim Adama Hausmana w wymiarze miesięcznym 
w wysokości: 

 proponowane minimalne maksymalne było 
- wynagrodzenie zasadnicze  8.200,00 10.250,00 4.700,00 
- dodatek funkcyjny  2.520,00 3.150,00 1.900,00 
- dodatek specjalny w wysokości 30% wynagrodzenia 
zasadniczego i dodatku funkcyjnego 

 3.216,00 4.020,00 2.640,00 

- dodatek za wieloletnią pracę w wysokości 20% 
wynagrodzenia zasadniczego 

 1.640,00 2.050,00 940,00 

Razem  15.576,00 19.470,00 10.180,00 

- Ogółem wynagrodzenie wynosi : ........... zł 

§ 2. Traci moc uchwała Rady Gminy Walim Nr IV/21/2015 z dnia 24 lutego 2015 r. w sprawie 
wynagrodzenia Wójta Gminy Walim. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Walim 

 
 

Zuzanna Bodurka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C0C37D45-C2BE-4F97-8AFE-89706B863B14. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zasady wynagradzania pracowników samorządowych w urzędach gmin są uregulowane 
w Rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 28 października 2021. Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy 
o pracownikach samorządowych, wynagrodzenie wójta ustala Rada Gminy. Według rozporządzenia  dla 
wójta w gminie do 15 tys. mieszkańców maksymalne wynagrodzenie na danym stanowisku jest to suma 
maksymalnego poziomu wynagrodzenia zasadniczego tj.  10.250,- zł, maksymalnego poziomu dodatku 
funkcyjnego tj. 3.150,- zł i w przypadku wójta dodatku specjalnego (30% wynagrodzenia zasadniczego 
i dodatku funkcyjnego) kwota 4.020,- zł, łącznie 17.420,- zł. Minimalne wynagrodzenie nie może być niższe 
niż 80% maksymalnego wynagrodzenia określonego dla poszczególnych stanowisk tj. 13.936,- zł. 

Na podstawie art 18 w zw. z art. 11 pkt. 3 ustawy z dnia 17 września 2021 r. o zmianie ustawy o 
wynagrodzeniu osób zajmujących kierownicze stanowiska państwowe oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. 
z 2021 poz. 1834). Wynagrodzenie należy ustalić od dnia 1 sierpnia 2021 r. 

Sporządził  MS 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C0C37D45-C2BE-4F97-8AFE-89706B863B14. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



